



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
08 de Septiembre del 2021 23:37:01	IMAUU8439
FOLIO FISCAL	
6612E3DE-E8C4-4361-BE8D-30E252F26FD3	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S. A. DE C. V. R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954607474	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.98	\$36.98	
			Base: 36.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.92		
000750954607473	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.98	\$36.98	
			Base: 36.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.92		
000750179164379	47121700-Envases y accesorios para residuos	3	AU ALUMINIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.71	\$41.12	
			Base: 41.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.58		
000750104141972	50467007-Atún enlatada	3	TUNY AGU 295	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073108200100	50121538-Pescado almacenado en repisa	2	GUAYMEX SARD	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$77.80	
			Base: 77.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179167057	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	AU CONDENS	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00	
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
			Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106270062	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	3	MORENA CHPOT	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$59.70	
			Base: 59.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100510272	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES SOYA BE	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000008614100252	50201700-Café y té	1	TE LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$11.90	
			Base: 11.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 662639682993453189586

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUATRO PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$485.99
002-IVA 16.000000%	\$18.41
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$504.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|6612E3DE-E8C4-4361-BE8D-30E252F26FD3|2021-09-08T23:38:01|SST060807KU0|Gvn9rY8iNr+7uPl6AjE5cRdW7EkMWtPoS2A8qsyAUyOdxuC/MOP6+BZc/NL9PloArhJ+4cJjwkh//CFZDOvOv+KFpDQ5IExX0g0dsNkISmD3o4jIxCNrz5auptKeoXBYNPn+MoUPaSH8fWckPfznfVLTAKxo+B4RuWmt7G61eDaCqs3dumqYMq/D5hquU1iIuMVAdDwU1Y8TMbnc+wZDLTDtBIC+MvLrj2G0iKp5X9XacH0bt+Wb8iZP6tj1cx+HHO+B82q3XlAlIEFGZagsiviEUrwoN//NzqrRiooQ7NB85hGX5MCeKrREyMTuDoy69r5suYjOQJWte0D8D1ncug==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Gvn9rY8iNr+7uPl6AjE5cRdW7EkMWtPoS2A8qsyAUyOdxuC/MOP6+BZc/NL9PloArhJ+4cJjwkh//CFZDOvOv+KFpDQ5IExX0g0dsNkISmD3o4jIxCNrz5auptKeoXBYNPn+MoUPaSH8fWckPfznfVLTAKxo+B4RuWmt7G61eDaCqs3dumqYMq/D5hquU1iIuMVAdDwU1Y8TMbnc+wZDLTDtBIC+MvLrj2G0iKp5X9XacH0bt+Wb8iZP6tj1cx+HHO+B82q3XlAlIEFGZagsiviEUrwoN//NzqrRiooQ7NB85hGX5MCeKrREyMTuDoy69r5suYjOQJWte0D8D1ncug==

SELLO DIGITAL DEL SAT

prTOdTgo8J9EejXdLSOqOq/kCwxgRNQVJrEWT+B5rHimqkUrLfdjavatrnF0x05VDc2be0X3z9Zh5RyvTbSK2EFc3ADeYRkIxd/jZCw/RxUIM+mMwbulO7s41177mpSWkV/YOD5LQC6WOUwbUDx3pl4bPT6sPwALr2LFlj6AQVO2WXJZkBVLSlheb+4HzwPvOHpGGdKKHVb2bV8LL1r3FmuxmOeVlz2lgTbzPjirhAC0kdZfkXORDTOUWhPUCEYZvaNcPhAukEP1svWj2TYPjk1vUSN8zmd6Fzqp2Nzi8956IOpfSfkBvzPhlHqc1DK+ps5fEKJocTwGHPKMjWJNPg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75160 a 08 de Septiembre del 2021 23:37:01	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Septiembre del 2021 23:38:01	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
Condiciones de pago:	Inmediato		